
UCHWAŁA Nr 98/VIII/2019 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 maja  2019 r. 

 
w sprawie: wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

przy gminnej drodze publicznej ul. Okopowej, ul. Ignacego Łukasiewicza i 

ul. Bielińskiej w Ciechanowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn zm.) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych: 

1) przy drodze publicznej gminnej ul. Okopowej w Ciechanowie, na działce nr 442/3 obręb 

90 - Niechodzin - Bielin, przystanek pn. Okopowa/Kasprzaka 01 na wysokości granicy 

działki nr 310/3 obręb 90 - Niechodzin - Bielin i przystanek pn. Okopowa/Kasprzaka 02 

na wysokości granicy działki nr 347/8 obręb 90 - Niechodzin - Bielin, 

2) przy drodze publicznej gminnej ul. Ignacego Łukasiewicza w Ciechanowie, na działce                    

nr 443 obręb 90 - Niechodzin - Bielin, przystanek pn. Łukasiewicza/Okopowa 01                    

na wysokości granicy działki nr 340/4 obręb 90 - Niechodzin - Bielin i przystanek pn. 

Łukasiewicza/Okopowa 02 na wysokości granicy działki nr 347/8 obręb 90 - Niechodzin 

- Bielin, 

3) przy drodze publicznej gminnej ul. Bielińskiej w Ciechanowie, na działce nr 445-5 obręb 

90 - Niechodzin - Bielin, przystanek pn. Bielińska 01 na wysokości granicy działki                  

nr 406/2 obręb 90 - Niechodzin - Bielin i przystanek pn. Bielińska 02 na wysokości 

granicy działki nr 414/3 obręb 90 - Niechodzin - Bielin. 

2. Wstępną lokalizację nowych przystanków, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                     /-/ Krzysztof Leszczyński 

 



Uzasadnienie 

 W związku z prośbami mieszkańców o zmianę przebiegu linii autobusowej nr 8 tak, 

aby przejeżdżała przez osiedle Niechodzin-Bielin konieczne jest zlokalizowanie nowych 

przystanków autobusowych na ul. Okopowej, ul. Ignacego Łukasiewicza i ul. Bielińskiej                           

w Ciechanowie. Zarządca drogi wraz z przedstawicielem Zakładu Komunikacji Miejskiej              

Sp. z o. o. w Ciechanowie ustalił wstępną lokalizację nowych przystanków przy                           

ul. Okopowej, ul. Ignacego Łukasiewicza i ul. Bielińskiej w Ciechanowie.                     

Nowe przystanki będą funkcjonowały pn. Okopowa/Kasprzaka 01, pn. Okopowa/ 

Kasprzaka 02, pn. Łukasiewicza/Okopowa 01, pn. Łukasiewicza/Okopowa 02, pn. Bielińska 

01 i Bielińska 02. 

 Zgodnie z przepisem art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) dla zaspokajania potrzeb mieszkańców 

lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych następuje po wskazaniu wstępnie miejsca 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez radę gminy. O ostatecznej 

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

              /-/ Iwona Kowalczuk 










